АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 04.02.2016                          г. Рассказово                          №355

О назначении публичных слушаний
по  проекту актуализации схемы
теплоснабжения города Рассказово

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012  №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения» администрация города Рассказово постановляет:
 1. Установить срок сбора замечаний и предложений по проекту

актуализации схемы теплоснабжения, размещенному на официальном сайте
администрации города Рассказово, до 02.04.2016 г.
 Замечания и предложения направлять в администрацию города по адресу:

г.Рассказово, ул.Советская. д.1, администрацию г.Рассказово; e-mail:

gkh@g31.tambov.gov.ru.

 2. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы

теплоснабжения 04.04.2016 г. в 11.00 часов в малом зале администрации города
по адресу: г.Рассказово, ул.Советская. д.1.

 3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по

проекту актуализации схемы теплоснабжения города Рассказово (далее-
Комиссия) согласно приложению.

 3. Комиссии (Баранова):
 провести публичные слушания, указанные в пункте 2 настоящего

постановления, с заинтересованными лицами;

 в трехдневный срок разместить протокол и заключение о результатах

проведенных публичных слушаний на официальном сайте администрации

города.
 4. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru), на официальном сайте
администрации города в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель главы

администрации города
А.И.Таранков

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕНА

                                                                    постановлением администрации города
                                                                             от   04.03.2016    № 355

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы

теплоснабжения города Рассказово.

Баранова Наталия                 заместитель главы администрации города,
Александровна-                    председатель комиссии

Терехова Ирина                   секретарь комиссии, ведущий специалист отдела
Юрьевна-                              строительства и жилищно-коммунального

                                               хозяйства администрации города
Члены комиссии:

Агеева                                   главный юрисконсульт Рассказовского городского

Марина Юсубхажиевна-     Совета народных депутатов (по согласованию)

Николаева Любовь              начальник отдела строительства и жилищно-

Владимировна-                    коммунального хозяйства администрации

                                              города

Солодков                               начальник отдела организационно-

Сергей Алексеевич-             правовой и кадровой работы администрации города

Хрипунов                             начальник отдела архитектуры и градостроительства
Сергей Митрофанович-      администрации города, главный архитектор города

Черноиванов                        директор Тамбовского филиала открытого

Петр Петрович-                   акционерного общества «Тамбовская сетевая

                                              компания» (по согласованию)